BP 1176 f 022r 07 do 12-03-1377.

Johannes van Gemonden zvw Henricus Demode soen verkocht aan Elisabeth dvw Marcellius gnd Zeel Demode soen een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en in Oss, tussen Johannes Mersman enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds en uit een stuk land van 3 lopen voor voornoemd huis gelegen.

Johannes de Gemonden filius quondam Henrici Demode soen legitime vendidit Elisabeth filie quondam Marcellii dicti Zeel Demode soen vitalem p[ensionem] (dg: dimidii m) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam ad eius vitam nativitatis Domini et in Busco tradere ex domo et dicti venditoris sitis sitis in parochia de Os inter hereditatem Johannis Mersman ex uno et hereditatem dicti venditoris ex alio atque ex pecia terre IIJ lo[pinos] in semine capiente sita ante domum predictam ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere promisit sufficientem facere et cum [mortua] fuerit etc. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 022r 08 do 12-03-1377.

De broers Willelmus en Jordanus, zvw Jordanus Wise beloofden aan de secretaris Johannes 26 Brabantse dobbel met Pinksteren aanstaande (zo 17-05-1377) te betalen.

Willelmus f et Iordanus fratres filii quondam Jordani Wise promiserunt mihi Johanni XXVI Brabant dobbel ad penthecostes proxime persolvendos

BP 1176 f 022r 09 do 12-03-1377.

Jkvr Mabelia wv Gerardus? Vos verhuurde aan Henricus van en Hermannus Wijn.... soen (1) 5 morgen in Lithoijen, ter plaatse gnd Hillenbroek, aldaar ter plaatse gnd Kerseter, (2) 3² stukjes land gnd Anderhalve Weide ter plaatse gnd Weide, (3) 8 hont ter plaatse gnd Poe.....and, vanaf nu tot Sint-Martinus over 4 jaar (ma 11-11-1381).

Domicella Mabelia relicta quondam Gerardi? Vos quinque iugera ad se spectantia sita #in parochia de Littoijen# in loco dicto Hillenbroec ?ibidem in loco dicto Cerseter item ?III particulas terre dictas Anderhalve Weijde sitas in loco dicto die Weijden item VIIJ hont sita in loco dicto Poe.....ant ut dicebat locavit etc Henrico de et Hermanno Wijn.... soen ab eisdem infra hinc et festum Martini proxime et a dicto festo Martini ad spacium quatuor annorum subsequentium possidendos obligationem deponere dicti duo dictas hereditates ?conservabunt

dicto termino durante ab aggeribus et antiquis o[neribus]
 ?Testes datum ut supra.

BP 1176 f 022r 10 do 12-03-1377.

Voornoemde Henricus en Hermannus beloofden voornoemde jkvr Mabelia 23
 oude schilden minus 4 plakken met en daarna met Kerstmis elk
 van de 4² jaren een zelfde² bedrag.

Dicti duo Henricus et Hermannus promiserunt dicte domicelle
 Mabelie XXIII aude scilde minus IIII^{or} plakken ad (?dg: Martini)
 #nativitatis Domini# atque a dicto festo (dg: Martini)
 #nativitatis Domini#
 subsequentium anno quolibet eorundem XXIII aude scilde
 ad (dg: Martini) #nativitatis Domini#
 dictas hereditates ab
 aggeribus antiquo opere ad ius coloni dicto termino durante
 Testes datum ut supra.

BP 1176 f 022r 11 do 12-03-1377.

De broers Arnoldus en Petrus, zvw Arnoldus Koetman droegen over aan
 Henricus alle goederen die aan hen gekomen waren na
 overlijden van hun vader resp. die aan hen zullen komen na overlijden
 van hun moeder Ermegardis.

Arnoldus et Petrus fratres filii quondam Arnoldi Koetman omnia
 bona ipsis de morte quondam dicti eorum patris successione
 hereditarie advoluta atque post mortem [Erm]egardis eorum matris
 successione advolvenda quocumque locorum sita ut dicebant
 hereditarie supportaverunt Henrico² promittentes ratam
 servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut
 supra.

BP 1176 f 022r 12 do 12-03-1377.

Johannes van Meijelsfoert, Johannes van den Veke en Jacobus zv
 Johannes Jordens soen beloofden aan Nicholas van Duren een
 hoeveelheid rogge, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1378) in Den
 Bosch te leveren.

Johannes de Meijelsfoert (dg: et) Johannes van den Veke et Jacobus
 filius Johannis [I]ordens soen Nicholao de Duren
 siliginis mesure de Busco ad purificationem proxime persolvendos
 et in Busco tradere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 022r 13 tdo 12-03-1377.

Hilla van Duren maakte bezwaar tegen verkopeningen gedaan door
 Rutgerus van

Hilla de Duren calumpniavit vendiciones et alienaciones factas per
 d..... Rutgerum de

BP 1176 f 022r 14 tdo 12-03-1377.

..... van Loe verkocht aanha dvwhoevel
 een zesterzaad land in Geffen, tussen zvw
 soen enerzijds en Johannes Lepke anderzijds.

..... de Loe sextariatam terre ad se spectantem sitam in
 parochia de Geffen inter hereditatem filii quondam
 soen ex uno et hereditatem Johannis Lepke ex alio
 prout ibidem ?est sita ut dicebat hereditarie vendidithe
 filie quondamhoevel promittens

warandiam et aliam obligationem deponere. Testes datum ut supra.

1176 mf1 D 11. f.22v.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1176 f 022v 01 tdo 12-03-1377.

~~Nijcholaus~~ zwv Johannes molenaar van Oirschot verkocht aan Rodolphus zwv ~~Theodericus~~ van der ~~Ameijden~~ een erfpacht³⁹ van 4 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit een beemd gnd den Nagelsdonk, in Oirschot, beiderzijds tussen de gemeint, welke pacht hij gekocht had van Willelmus zv Andreas van Oerscot, reeds belast met 3 oude groten grondcijs.